
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.05.2022 №A-1992

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества«Я рисую этот мир»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Пономаренко Татьяна Ивановна ДП-1992-84338 от 09.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного творчества«Я рисую этот мир»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Киямов 
Давид 
Финасович

Киямова 
Лилия 
Мавлизяновна

"Мы за МИР" 1 место ДП-1992-
82683

2 Терехова Аня Анна Ивановна 
Софронеева "Сказка про зайца* 2 место ДП-1992-

83076

3 Пиняева 
Вероника

Алакина Елена 
Анатольевна Доброе утро. 1 место ДП-1992-

83682

4 Балакин Егор
Компаниец 
Татьяна 
Викторовна

Пёсик 1 место ДП-1992-
83961

5 Чернякова 
Оксана Смирнова Ю.А. "Пасхальный экспромт" 1 место ДП-1992-

84282

6 Васильева 
Агния Смирнова Ю.А. "Мои друзья Эколята" 1 место ДП-1992-

84284

7 Большакова 
Екатерина

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Дед победитель 1 место ДП-1992-
84289



8 Симонова 
Кристина

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Сказочная страна 1 место ДП-1992-
84290

9 Марсова 
Мария

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

У бабушки в деревне 2 место ДП-1992-
84291

10 Пешкова 
Есения

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Сказки рядышком живут 1 место ДП-1992-
84292

11 Лисецкая 
Карина

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Глубины океана 1 место ДП-1992-
84293

12 Дубровина 
Вероника

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Автопортрет 1 место ДП-1992-
84295

13 Крикунова 
Алина

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Мой город 1 место ДП-1992-
84297

14 Мюллер 
Константин

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Тихая осень 2 место ДП-1992-
84298

15 Дрот Ксения
Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Мои бабушка и дедушка 1 место ДП-1992-
84300

16 Авдеёнок 
Анна

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Это Я 2 место ДП-1992-
84301

17 Кваскова 
Маргарита

Козел Елена 
Александровна Сказка. Сладкий сон 1 место ДП-1992-

84347

18 Калаханов 
Шамиль

Акбаева 
Айшат 
Юсуфовна

Я рисую мир 2 место ДП-1992-
84398

19 Салпагаров 
Карим

Акбаева 
Айшат 
Юсуфовна

Я рисую мир 2 место ДП-1992-
84399

20 Сазонова 
Александра

Довбня 
Светлана 
Владимировна

"Приглашаем к столу" 1 место ДП-1992-
84427

21 Черпакова 
Анна

Шишковская 
Раиса 
Сергеевна

Сирень для мамы 1 место ДП-1992-
84431

22 Казанцев 
Максим

Поспелова 
Марина 
Александровна

"Волшебный мир" 1 место ДП-1992-
84460



23 КУЛЬ 
МАРЬЯНА

Анахалум 
Наруллаевна 
Абдурагимова

«Я РИСУЮ ЭТОТ МИР» 1 место ДП-1992-
84493

24 Найданова 
Лилия

Козина 
Надежда 
Николаевна

Пират 1 место ДП-1992-
84529

25 Желтухин 
Михаил

Кулуева Анна 
Васильевна Этот удивительный мир 3 место ДП-1992-

84643

26 Юрицын Влад
Щегорцова 
Валентина 
Сергеевна

Мир, в котором я живу 2 место ДП-1992-
84644

27 Трямкина 
Арина

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Полярная лисица" 1 место ДП-1992-
84695

28 Нечитайленко 
Алёна

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Морские обитатели" 1 место ДП-1992-
84699

29 Гартман 
Елизавета

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Пушистик-песец" 3 место ДП-1992-
84702

30 Ямщикова 
Варвара

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Котофей" 2 место ДП-1992-
84703

31 Алешина 
Дарсия

Прокопенко 
Любовь 
Викторовна

Натюрморт с атрибутами искусства 1 место ДП-1992-
84806

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


